



**Kjeld Andreasen Holding, Sdr.
Farup ApS**

Sdr Farup Vej 20
6760 Ribe
CVR-nr. 25600460

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2022

Kjeld Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjeld Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS

Sdr Farup Vej 20

6760 Ribe

CVR-nr.: 25600460

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kjeld Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 415 t.kr. mod et overskud på 129 t.kr. i 2020, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(9.750)
Bruttoresultat		(10.000)	(9.750)
Andre finansielle indtægter	1	596.255	234.756
Andre finansielle omkostninger		(53.580)	(59.863)
Resultat før skat		532.675	165.143
Skat af årets resultat	2	(117.434)	(36.401)
Årets resultat		415.241	128.742
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		300.841	15.742
Resultatdisponering		415.241	128.742

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.746.888	3.201.747
Værdipapirer og kapitalandele		3.746.888	3.201.747
Likvide beholdninger		305.875	567.293
Omsætningsaktiver		4.052.763	3.769.040
Aktiver		4.052.763	3.769.040

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.872.326	2.571.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.186.726	2.884.485
Skyldig skat		98.735	27.339
Anden gæld		767.302	857.216
Kortfristede gældsforpligtelser		866.037	884.555
Gældsforpligtelser		866.037	884.555
Passiver		4.052.763	3.769.040

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.571.485	113.000	2.884.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	300.841	114.400	415.241
Egenkapital ultimo	200.000	2.872.326	114.400	3.186.726

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	71.304	50.710
Dagsværdireguleringer	524.951	184.046
	596.255	234.756

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	117.436	36.412
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	(11)
	117.434	36.401
